7. Questions and Answers

CITY OF

Tacoma City of Tacoma

Lincoln Ave and Port of Tacoma Road Railroad Crossings Signal Installation
RFB Specification No. TR25-0051F

All interested parties have the opportunity to submit questions in writing by email to Sara Bird,
Senior Buyer, by February 13, 2026. The answers to the questions received are provided below
and posted to the City’s website at www.TacomaPurchasing.org: Navigate to Current
Contracting Opportunities | Public Works and Improvements Solicitations, and then click
Questions and Answers for this Specification. This information IS NOT considered an
addendum. Respondents should consider this information when submitting their proposals.

Question 1: We were going over the plans for this project and noticed sheets PS11 and
PS12 appearto be missing. Can you confirm ifthese are missing or
intentionally excluded?

Answer 1: No plan sheets have been omitted from the plan set. The index is not correct
and should read PSO1 —PS10. We will address this with Addendum No. 1.

Question 2: We justreceived the addendum for the above project and had a question
regarding the Statement of qualifications for rail contractor. Does the Prime
contractor have to show the 3 self-performed projects or will a certified
subcontractor suffice for the qualifications?

Answer 2: The intent is for the Prime contractor to show the 3 self-performed projects.
Please see addendum 2 clarifying the special provisions and changing the
Statement of Qualifications for Prime Rail Contractor form.
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